
www.lawshop.cz

jaro - léto 2024

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 20. 5. 2024

do 22. 9. 2024
nebo do vyprodání zásob

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ PRO ROK 2024
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č. 367/2011 
Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost EMIT‑CZ sociální 
podnik, s. r. o. a J & H facility group, s. r. o. jsou oprávněny
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.
Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskytování náhradní-
ho plnění v plné výši po celý kalendářní rok 2024.

Společnost EMIT‑CZ sociální podnik, s. r. o. a J & H facility 
group, s. r. o. jsou zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se 
zdravotním postižením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat 
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon č. 367/2011 
Sb. ‑ nahrazující povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním 
postižením ve výši povinného podílu 4 %.
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten 
manipulační poplatek ve výši 2,5 %. 
Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a J & H facility group, s. r. o.

Multicopy Original A4
Zářivě bílý papír nejvyšší kvality u nějž byla aplikována technologie ColorLok, vytvá‑
řející speciální povrch papírů, který významně zkvalitňuje potisk. Doporučený pro 
všechny typy kopírování a tisku včetně oboustranného. Držitel ekoznaček EMAS,
EU Ecolabel, Nordic Ecolabel, TCF, FSC a certifikátu ISO 14001 pro ochranu
životního prostředí.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Sylvamo
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Pioneer A4
Papír špičkové kvality s  extrémně vysokou hodnotou bělosti a  opacity. Držitel FSC® 
a Ecolabel certifikace. Ideální pro náročný barevný tisk, možnost použití pro duplexní tisky 
ve všech typech tiskáren a kopírek. Vynikající průchodnost strojem. Zvyšuje produktivitu 
a životnost digitálních strojů.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: gPS
Bělost: 169
Opacita: 95
ISO: 9706

Plano Speed A4
Univerzální bezdřevý multifunkční papír pro běžné použití. Výborné výsledky dosahuje při 
všech typech tisku. Papír je vhodný pro tisk ve všech typech kopírovacích strojů, laserových 
a inkoustových tiskáren a faxů.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Sylvamo
Bělost: 150
Opacita: 91
ISO 9706

Dahle skartovač PaperSAFE® 140
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář. Ideální pro 
skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi-ceníky, faktury, evidence a osobní 
dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost náhodné 
skartace kancelářských sponek. Likvidace platebních karet. Bez nutnosti mazání 
a údržby.
 ‑ kapacita: až 10 listů (80 g)
 ‑ typ řezu: částice (5 x 18 mm)
 ‑ stupeň utajení: P-4/F-1/T-4/E-3, 

NBÚ 1
 ‑ šířka vstupního otvoru: 220 mm
 ‑ objem sběrné nádoby: 12 l
 ‑ rozměry (v x š x h): 

366 x 347 x 217 mm
 ‑ obousměrný chod, automatický 

start/stop
 ‑ provozní nepřetržitá doba: 

20 min, doba chlazení: 35 min

Víceúčelový nenatíraný papír určený pro tisk a kopírování inter-
ních i externích dokumentů. Vhodný pro všechny typy barevných 
a inkoustových tiskáren, vynikající průchodnost strojem, velmi malá 
prašnost. Technologie ColorLok® garantuje nejlepší tiskový výstup na 
digitálních strojích.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Sylvamo
Bělost: 153
Opacita: 92
ISO: 9706

Image Business A4
Mnohaúčelový jasně bílý kancelářský papír vhodný pro každodenní obchodní 
komunikaci. Je vyráběný z ECF celulózy, bez použití elementárního chlóru. 
Papír je držitelem certifikátu kvality ISO 14001 pro ochranu životního 
prostředí a ekoznaček EU Ecolabel, FSC a PEFC.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 93
ISO 9706

Obj. číslo
XSDPS140
Cena bez DPH

2262,30
Cena s DPH
2737,40

Obj. číslo
0100HPP
Cena bez DPH

86,60
Cena s DPH
104,80

Obj. číslo
0100IB

Cena bez DPH

85,90
Cena s DPH
103,90

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysokobjemový tisk a kopírování na všech typech tiskáren 
a kopírek. Ideální pro tisk interních dokumentů. 

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m² 
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

79,80
Cena s DPH

96,60

Obj. číslo
0100PS

Cena bez DPH

79,80 
Cena s DPH

96,60

Obj. číslo
0100M

Cena bez DPH

112,00
Cena s DPH
135,50

12  l
objem nádoby typ řezu kapacita

10

HP Office Pink A4

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou. Za činnost v této oblasti 
jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 

a střední firmu
- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění

Obj. číslo
0100PI

Cena bez DPH

93,20
Cena s DPH
112,80

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Sanytol desinfekce na prádlo 
1 000 ml bude odměnou za Váš 

nákup tohoto skartovače. 

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Galerie Pekelné sáně - centrum 
současného umění v Kroměříži. 

Nákupem u společnosti LAW CZ s.r.o. 
podpoříte provoz této galerie.



1. 2.

©

1

2

3

45

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet 
stran

Cena bez 
DPH

Cena 
s DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

210 x 297 1 ks

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la‑
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima‑
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Děrovačka Novus B220 Color
Výkonná kancelářská děrovačka pro 
profesionální použití. Spolehlivě na‑
stavitelný příložník s  dobře čitelnou 
indikací formátu. Dělené výklopné dno 
z  měkké pryže usnadňuje manipulaci 
s  odpadem. Maximální kapacita děro‑
vání 20 listů, rozteč děr 80 mm.

Kotoučová řezačka DAHLE 508
Bezpečná kotoučová řezačka pro běžné použití v kanceláři i škole. Ostrý kotoučový nůž a 
spodní nůž zaručují přesný řez. Uzavřená hlava nože zajišťuje vysokou míru bezpečnosti. 
Snadná výměna řezací hlavy. Stabilní kovový stůl s protiskluzovými podložkami. Nová pří‑
tlačná lišta s trojúhelníkovým profilem a ukazatelem formátů pro ještě přesnější řezání. 
 ‑ DIN: A3, délka řezu: 460 mm
 ‑ výška řezu: 0,6 mm/6 listů papíru (80 g/m2)
 ‑ rozměry stolu: 589 x 209 mm
 ‑ pro více druhů materiálů:
 ‑ papír, karton, textil, fotografie a fólie
 ‑ natištěné formáty a úhly
 ‑ + 2 příložníky s dělením v mm
 ‑ automatický přítlak
 ‑ váha: 1,2 kg

Samolepicí kostky 
400 lístků FSC
Samolepicí kostky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který pochází z ekologicky 
obhospodařovaných lesů. Certifikovaný papír šetrný k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle.
Rozměr: 76 x 76 mm.
Balení: 400 lístků v 1 bločku. 

College bloky 
Univerzální linkovaný blok se spirálou na delší straně, s perforací pro snadné odtržení papíru 
a s otvory k založení do kroužkových bloků a pořadačů.
 ‑ hladký bezdřevý papír 60 g/m² papír, linka 8 mm
 ‑ 50 listů
 ‑ spirála na delší straně
 ‑ perforace pro snadné odtržení papíru
 ‑ otvory k založení do kroužkových bloků 

a pořadačů či rychlovazačů

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 
25 ‑ 50 procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Pořadače EMBA 75 mm 
barevné
Pákové pořadače z ekologicky šetrné lepenky, potažené mramorovým papírem po vnitřní
i vnější straně. Hřbet pořadačů je potažen barevným papírem s nalepenou etiketou. 
Rado zámky, kovové lišty pro delší životnost pořadače.

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 650,30 786,90
Obálka C4 250 ks OC4K250 541,80 655,60
Obálka C5 1000 ks OC5S 872,20 1055,40
Obálka C6 1000 ks OC6S 462,00 559,00
Obálka DL 1000 ks ODLS 579,60 701,30
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 663,60 803,00

Barva Objednací číslo
Modrý UAPK75M
Zelený UAPK75Z
Červený UAPK75CE
Žlutý UAPK75ZL

Barva Obj. číslo
Fialovo růžová UKN652
Mátově zelená UKN653
Petrolej.modrá UKN654
Smart šedá UKN656

Formát Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
A4 UBCB44 39,00 47,20
A5 UBCB54 34,40 41,60

Obálky

Číslo Popis Balení  Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1 A4, krupička, OE, 40 mic 100 ks PK2091 42,90 51,90
1 A4, lesk, 45 mic 100 ks PK2079 67,50 81,70
2 A4, MAXI, krupička, 100 mic,

220 x 300 mm, kapacita 80 listů
50 ks PK2050 137,20 166,00

OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 5,20 6,30
57 40 12 BKT574012 6,00 7,30
57 45 12 BKT574512 6,90 8,40
57 50 12 BKT575012 8,20 9,90
57 50 17 BKT575017 8,40 10,20
57 60 12 BKT576012 11,80 14,30
57 60 17 BKT576017 11,20 13,60
80 60 12 BKT806012 14,60 17,70
80 60 17 BKT806017 15,20 18,40
80 70 12 BKT807012 21,30 25,80
80 70 17 BKT807017 20,90 25,30
80 80 12 BKT808012 26,70 32,30
80 80 17 BKT808017 26,90 32,60

Kotoučky z teplocitlivého 
papíru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné 
do pokladen a  platebních terminálů. Snadné 
použití bez nároků na doplňování toneru či in-
koustu do tiskárny. Vyrobeny z kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními pa-
prsky, skladujte při teplotě nepřesahující 
40 °C, chraňte před měkčeným PVC, uhlovým 
a  samopropisujícím papírem, organickými roz-
pouštědly, čpavky, oleji, změkčovadly a  lepidly. 
Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

K nákupu 4 kostek (možný i mix) 
získáte 250 g medu z Kubešovy 

medové manufaktury.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

K nákupu 2 kostek (možný i mix) 
získáte 250 g medu z Kubešovy 

medové manufaktury.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup této skvělé řezačky 
doplníme 1 balením Sanytol 

tablet do myčky 4 v 1.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Pákový pořadač EMBA A4
Kvalitní, a přitom ekologicky šetrný výrobek českého výrobce. Pákový pořadač, vyrobený
z ekologicky šetrné lepenky, potažený mramorovým papírem po vnitřní i vnější straně.
Radokroužek. Pro dokumenty do formátu A4.

Šíře hřbetu Obj. číslo
75 mm UAPK75C
50 mm UAPK50C

Cena bez DPH

29,80
Cena s DPH

36,10

Cena bez DPH

152,00
Cena s DPH
183,90

„NÁŠ NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCH NENÍ V TOM, ŽE NEPADNEME, 
ALE V TOM, ŽE VSTANEME.“

KONFUCIUS

20

Cena bez DPH

148,40
Cena s DPH
179,60

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Provedení Obj.číslo
Luční mix pastelových barev HO21890
Lesní mix pastelových barev HO21891

Cena již od
462,00

bez DPH
cena s DPH 559,00

Cena již od
5,20

bez DPH

cena s DPH 6,30

Cena již od
34,40

bez DPH
cena s DPH 41,60

Samolepicí bločky 
Stick‘n by Hopax 
Samolepicí bločky jsou vyrobené z papíru, který pochází z ekologicky obhospodařova‑
ných lesů. Certifikovaný papír šetrný k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 
Rozměr: 76 x 76 mm
Balení: 6 x 100 lístků v papírovém obalu.

Obj. číslo
XRD508

Cena bez DPH

998,00
Cena s DPH
1207,60

Cena bez DPH

61,00
Cena s DPH

73,80

Provedení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Pastelová žlutá HO21894 117,00 141,60
Mix pastelových barev HO21895 121,00 146,40

Cena již od
117,00

bez DPH

cena s DPH 141,60

Cena bez DPH

34,20
Cena s DPH

41,40

Zakládací obaly 
s eurozávěsem
Průhledné závěsné obaly „U“ nahoře otevřené s eurozávěsem.
Formát A4.

Cena již od
42,90

bez DPH

cena s DPH 51,90
Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60



šíře mm

1 - 5 

šíře mm

1 - 5 

Elegantní gelové pero v kombinaci plastového těla 
s kovovými doplňky. Šíře stopy 0,5 mm. Speciální, 
rychleschnoucí inkoust. Stiskací mechanika, ergonomický 
pogumovaný úchop pro snadné psaní. Barva doplňků 
odpovídá barvě náplně. Náplň LR7.

Roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust ‑ napsaný 
text lze vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Text znevidi‑
telníte zahřátím na 65 °C, které vznikne třením („gumováním“) 
plastového zakončení rolleru na papíře. Znovu se objeví při teplotě 
nižší než ‑15 °C. Píše podle barvy těla.

50%
Recyklovaný materiál*
Nezahrnuje vyměnitelné části

Pilot FriXion Clicker 
0,5/0,7
Stiskací roller s tekutou náplní, přepisovatelný. Speciální inkoust ‑ 
napsaný text lze vymazat a znovu přepsat na tomtéž místě. Text 
zneviditelníte zahřátím na 65 °C, které vznikne třením („gumováním“) 
plastového zakončení rolleru na papíře. Znovu se objeví při teplotě 
nižší než ‑15 °C. Píše podle barvy těla.

Pilot FriXion Ball 0,5/0,7 
modrý

Gelové pero K497 modré 

Provedení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
4 barvy UC8542P/4 59,00 71,40
6 barev UC8542P/6 89,00 107,70

Obsah Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
8 g VL8 11,20 13,60
15 g VL15 16,20 19,60
21 g VL21 22,10 26,70
36 g VL36 32,50 39,30

Šířka stopy Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
0,5 mm PI2062M 57,00 69,00
0,7 mm PI2061M 61,00 73,80

Provedení Obj. číslo
Panther černý EAS16102236
Panther nature mix barev těla EAS16199240

Barva Obj. číslo
Fialovo růžová UKN1951
Mátově zelená UKN1952
Petrolej.modrá UKN1953
Smart šedá UKN1956

Šířka stopy Obj. číslo
0,5 mm PI20645M
0,7 mm PI2064M

Cena bez DPH

13,80
Cena s DPH

16,70

Cena bez DPH

228,00
Cena s DPH
275,90

Ilustrativní foto

65 mm

25

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Zvýrazňovač 8542/4
 ‑ velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem
 ‑ pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papírů
 ‑ fluorescenční pigmentový inkoust
 ‑ odolnost proti UV záření
 ‑ klínový hrot, šířka stopy 1‑5 mm

Korekční roller Scooter
Unikátní korekční strojek Scooter s kolečky pro rychlou, přesnou 
a stabilní korekturu. Atraktivní design strojku v 6 veselých barvách: 
žluté, oranžové, červené, růžové, modré a zelené. Délka pásky 8 m, 
šířka 4,2 mm.

Sešívačka NOVUS B2 Color 
Užitečná sešívačka pro kancelář a home office. Celokovová sešívačka 
s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití. Volné sešití 
umožňuje krátkodobé spojení dokumentů-sponky se dají jednoduše a rychle 
odstranit. Hloubka vkládání 65 mm, sešívací výkon 25 listů.

tesa® Korekční roller s bočním 
odvíjením
Ekologický korekční roller, jehož tělo je vyrobeno ze 100% z recyklovaných
plastů. Jedinečný tvar s bočním odvíjením umožňuje dokonalou opravu textů pro praváky 
i leváky. Barva dokonale kryje a okamžitě přilne. Boční odvíjení zaručuje přesné opravy na 
obě strany. Automatické napínání pásky.
Šířka pásky 4,2 mm, návin 10 m.

Lepicí tyčinky Kores Pastel
Lepicí tyčinka na všechny druhy papíru, karton a fotografie. S obsahem glycerinu 
pro jemné lepení.
 ‑ designová edice ve 4 pastelových barvách
 ‑ čistá a hladká aplikace
 ‑ vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost
 ‑ lepí trvale za 60 sekund
 ‑ neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická
 ‑ ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole
 ‑ lehce vypratelné
 ‑ vyrobeno v ČR

Zvýrazňovač Pastel 8542/4, 
8542/6
 ‑ velkokapacitní zvýrazňovač se 

super pružným hrotem
 ‑ pro hladké a pohodlné zvýraznění 

textu na všech druzích papírů
 ‑ 6 pastelových odstínů
 ‑ klínový hrot, šířka stopy 1‑5 mm

Pritt Gamafix disperzní lepidlo
Disperzní lepidlo k mnohostrannému použití. Lepí papír, dřevo, textil, keramické 
hmoty, fotografie apod. Nanáší se pomocí roztěrky. Neobsahuje organická rozpou‑
štědla, vhodné i pro děti.
Balení: 100 g

Lepicí tyčinky CONCORDE
Lepicí tyčinky pro rychlé a snadné lepení papíru, kartónu, fotografií a lehkého textilu.

Ke každé soupravě přibalíme 
1 x bonbony Mentos Mini.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každé soupravě přibalíme 
1 x bonbony Mentos Mini.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Žvýkačky Airwaves doplní 
Váš nákup 5 korekčních 

strojků.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

2+1 zdarma, 
kupte 2 rollery a třetí Vám 

přibalíme jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup 6 tyčinek
odměníme osvěžujícími 

bonbony Tic Tac.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

3+1 zdarma – ke 3 tyčinkám 
stejné gramáže přibalíme 

čtvrtou jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

K 6 lahvičkám tohoto vynikajícího 
lepidla přidáme neméně vynikající 
prostředek na nádobí PUR Power 

Apple 750 ml.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

PANTHER
Mimořádně příjemné, ergonomicky tvarované kuličkové pero 
s měkkým, pogumovaným tělem. Náplň obsahuje modrý, 
nízkoviskózní inkoust, poskytující exklusivní pocit hladkého 
psaní. Náhradní náplň Easy Ink EAS0297.

Cena již od
59,00

bez DPH
cena s DPH 71,40

Cena již od
11,20

bez DPH
cena s DPH 13,60

Cena již od
57,00

bez DPH
cena s DPH 69,00

Obj. číslo
PEH497M
Cena bez DPH

37,00
Cena s DPH

44,80

Obj. číslo
ULRO

Cena bez DPH

44,20
Cena s DPH

53,50

Obj. číslo
UC8542/4
Cena bez DPH

59,00
Cena s DPH

71,40

Obj. číslo
UTC

Cena bez DPH

54,90
Cena s DPH

66,40

Obj. číslo
UL16209
Cena bez DPH

31,50
Cena s DPH

38,10

5+1 zdarma – kupte 5 per 
a šesté přibalíme jako dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena bez DPH

55,00
Cena s DPH

66,60

Obj. číslo
UHG

Cena bez DPH

43,80
Cena s DPH

53,00



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e ‑mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.700 Kč bez
DPH jsou dopravovány zdarma.
K objednávkám, jejichž cena je
nižší než 1.700 Kč bez DPH,
bude připočteno dopravné
210 Kč.

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů 
a krabic. Vhodné pro balení středně 
těžkých zásilek a balíků a pro svaz-
kování. Výborná lepivost i při nižších 
teplotách, odolné proti přetržení. 
Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné 
polypropylenové fólie o tl. 25 μm 
a lepidla ze syntetického kaučuku 
ve vrstvě 18 μm. Celková tloušťka 
pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, 
návin 66 m.

PATTEX POWER TAPE 
Velmi kvalitní lepicí páska, vyztužená tkaninou 
k mnohostrannému použití. Odolává vodě, 
lehce odtrhnutelná rukou, velmi pevně přilne 
k povrchům všeho druhu.
Barva: stříbrná, šířka 50 mm, délka 25 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Ke každému skartovači 
přibalíme 1 láhev 0,7 l Aperol.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Sprchový gel Fa MEN Coffee 
Burst 250 ml bude Váš 

za nákup 2 pásek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

šířka (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 UTK1950N 15,90 19,20
25 UTK2550N 21,40 25,90
30 UTK3050N 29,40 35,60
38 UTK3850N 32,90 39,80
50 UTK5050N 44,20 53,50

Maskovací (krepové) pásky
Univerzální páska s velmi dobrou přilnavostí i na 
nerovných plochách. Lze ji odstranit během 36 ho‑
din po nalepení bez zanechání zbytků na podkladu. 
Pásku možno použít i na nenáročné balení krabic 
a vytváření rychlých papírových štítků a popisků 
na různé předměty.
Návin 50 metrů.

Cena již od
15,90

bez DPH
cena s DPH 19,20

19 l
objem nádoby typ řezu kapacita

13

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2024 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 104,40 126,30
100 mm Černá BAFOLC10 40,40 48,90
500 mm Bílá BAFOLB 105,20 127,30
100 mm Bílá BAFOLB10 43,30 52,40

Šířka role Váha Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm 2,1 kg BAFOL 92,50 111,90
500 mm 1,7 kg BAFOL170 89,90 108,80
100 mm - BAFOL10 20,40 24,70
150 mm - BAFOL15 34,00 41,10

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e ‑mail: km@lawshop.cz
po ‑pá: 7.00 ‑15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e ‑mail: br@lawshop.cz
po ‑pá: 7.30 ‑15.30

Kartonové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 4,20 5,10
200 x 150 x 100 BK201510 5,30 6,40
200 x 200 x 150 BK202015 7,10 8,60
300 x 200 x 100 BK302010 7,30 8,80
350 x 200 x 200 BK352020 10,80 13,10
400 x 300 x 300 BK403030 19,80 24,00
500 x 300 x 300 BK503030 23,50 28,40
600 x 400 x 300 BK604030 33,20 40,20

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 395,00 478,00
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Skartovač AT-13 C
Skartovací stroj atraktivního designu pro malé kanceláře vhodný pro 
skartaci dokumentů. Stroj je standardně vybaven automatickým systémem 
start/stop, zpětným chodem, tepelnou 
pojistkou motoru proti přehřátí, signalizací 
přeplněného koše. Lze skartovat sešívací 
sponky a kreditní karty. Vestavěný chladicí 
ventilátor umožňuje nepřetržitý provoz po 
dlouhou dobu.
 ‑ odpadní nádoba s průhledným okénkem 

o objemu 19 l
 ‑ stupeň utajení dle vyhlášky 

č. 528/2005–1 – vyhrazené
 ‑ hladina hluku 65 dB
 ‑ kapacita 13 listů 70 g/m²
 ‑ pracovní šíře 220 mm
 ‑ rozměr řezu 4 × 12 mm
 ‑ rychlost skartace 30 mm/s
 ‑ skartuje svorky, sponky, CD a platební 

karty

CASIO MX 12 B
 Stolní kalkulátor s velkým 12-ti místným diplejem
 ‑ výpočet procent (Standardní logika)
 ‑ opravné tlačítko
 ‑ výpočet marže
 ‑ 4-tlačítková paměť
 ‑ označení řádu-tříčislicové čárky
 ‑ tlačítko +/-, tlačítko dvojité nuly
 ‑ duální napájení
 ‑ plastová tlačítka
 ‑ vyrovnávací paměť
 ‑ baterie: LR1130
 ‑ rozměry: 29 x 106,5 x 147 mm
 ‑ hmotnost: 115 g

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Balicí pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Cena bez DPH / 1 role

15,70
Cena s DPH

19,00

Cena bez DPH / 1 role

36,10
Cena s DPH

43,70

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému
poškození. Nabízíme 2 varianty šířky 500 mm, tloušťka fólie 23 mic.
1. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g, váha fólie 1420 g
2. Váha 1,7 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 240 g, váha fólie 1460 g

Cena již od
20,40

bez DPH
cena s DPH 24,70

Cena již od
40,40

bez DPH
cena s DPH 48,90

Cena již od
4,20

bez DPH
cena s DPH 5,10

Obj. číslo
XSAT13C
Cena bez DPH

4046,00
Cena s DPH
4895,70

Obj. číslo
TCMX12B
Cena bez DPH

181,00
Cena s DPH
219,00

Obj. číslo
UHPT

Cena bez DPH

199,00
Cena s DPH
240,80


